
  Звітна

  Звітна нова Додаток ЗП

до рядка 16 ЗП Податкової декларації з 

податку на прибуток підприємств

  Уточнююча

Податковий номер або серія

 (за наявності) та номер паспорта Звітний (податковий) період 20__ року

I квартал Півріччя Три квартали Рік

ПОКАЗНИКИ Код 

рядка

Сума

1 2 3

Зменшення нарахованої суми податку (рядок 16.1 + рядок 16.4.1 + рядок 16.5 додатка ЗП) 16

Сума податку на прибуток, отриманий з іноземних джерел, що сплачений суб'єктами господарювання за 

кордоном, яка зараховується під час сплати ними податку в Україні в розмірі, який не перевищує суми 

податку, що підлягає сплаті таким платником протягом такого звітного (податкового) періоду (підпункт 

141.4.9 пункту 141.1 статті 141 розділу III Податкового кодексу України)

16.1

Сума нарахованого та сплаченого авансового внеску у зв'язку із виплатою дивідендів (прирівняних до них 

платежів) у звітному (податковому) періоді (переноситься показник рядка 6 додатка АВ до рядка 20 АВ 

Податкової декларації з податку на прибуток підприємств)

16.2

Сума нарахованого та сплаченого авансового внеску у зв'язку із виплатою дивідендів (прирівняних до них 

платежів) у минулих періодах, не врахована у зменшення податку (рядок 16.4.2 додатка ЗП до рядка 16 

Податкової декларації з податку на прибуток підприємств попереднього звітного (податкового) року)

16.3

Сума нарахованого та сплаченого авансового внеску у зв'язку із виплатою дивідендів (прирівняних до них 

платежів) (рядок 16.2 + рядок 16.3), у тому числі:

16.4

сума, що відноситься на зменшення нарахованої суми податку в поточному звітному (податковому) періоді 16.4.1

сума, що відноситься на зменшення нарахованої суми податку в наступних звітних (податкових) періодах 

(рядок 16.4 - рядок 16.4.1, переноситься до рядка 16.3 додатка ЗП до рядка 16 Податкової декларації з 

податку на прибуток підприємств за наступний звітний (податковий) період)

16.4.2

відповідальна за ведення 

Керівник (уповноважена особа)
(підпис) (ініціали, прізвище)

бухгалтерського обліку) (підпис) (ініціали, прізвище)

Сума сплаченого за поточний податковий (звітний) період акцизного податку за зареєстрованими акцизними 

накладними на важкі дистиляти (газойль), що класифікуються у товарних підкатегоріях 2710 19 43 00, 2710 

19 46 00, 2710 19 47 10 згідно з УКТ ЗЕД, якщо вони були використані для транспортних засобів, що 

класифікуються у товарних підкатегоріях 8602 10 00 00, 8704 10 10 10 згідно з УКТ ЗЕД.

Залишок суми, не врахований у зменшення за поточний податковий (звітний) період, не зменшує податок на 

прибуток у наступних податкових (звітних) періодах (пункт 15 підрозділу 4 розділу XX Податкового кодексу 

України)

16.5

М. П. (за наявності)

Головний бухгалтер (особа, 


